

    
    

    


  
    
      
        
      
      
        
      
    

    

      


      
        
          
            Olga Garina
          
          
            Jānis Iesalnieks
          
          
            Mihails Kalinins
          
          
            Viktorija Orlova
          
        

        
          
            Pieslēgumu nodaļas vadītāja
          
          
            Biznesa klientu nodaļas vecākais menedžeris
          
          
            Biznesa nodaļas vadītājs
          
          
            Pieslēgumu nodaļas vadītāja
          
        

        
          Ja Jums nepieciešama palīdzība
             atbilstošākā tarifa izvēlē, mūsu
             menedžeri ar prieku Jums palīdzēs.
             Piezvaniet mums uz norādīto tālruni
             vai atstājiet pieteikumu!
        

        
          
            
              
            
          

          
            +371 29-333-333
          

        

      

    

    
      
        Aizpildiet pieteikuma formu
      

      
        Pēc pieteikuma formas aizpildīšanas ar
           Jums sazināsies mūsu menedžeris, lai
           noskaidrotu detaļas
      

      
        
        
          
            
          
        

      

      
        
        
          
            
          
        

      

      
        
            Jau esi mūsu klients?
        

        
          
                 
            
              Jā
            

            
              Nē
            

          
        
      

      
        
          
          
            
              
            
          

          
            Piekrītu
            
              datu apstrādes noteikumiem
            
          

        
      

      
        Nosūtīt
      

      
        
          
            
            
          
        
        Jūsu dati ir droši aizsargāti ar SSL protokolu
      

    

  




    
        
            
                
            
            
                
            
        

        
            
                
                    Aizpildiet formu un mēs jums pārzvanīsim
                

            

            
                
                    
                    
                    
                        
                            
                        
                    

                

                
                    
                    
                    
                        
                            
                        
                    

                

            

            
                
                    
                    
                        
                    

                    
                        Piekrītu
                        
                            datu apstrādes noteikumiem
                        
                    

                
            

            
                Nosūtīt
            

            
                
                    
                        
                        
                    
                
                Jūsu dati ir droši aizsargāti ar SSL protokolu
            

        

    








    
        
            
                Biznesam

                
                    MājaiBiznesamPar kompānijuVakancesKontakti                     Veikals 
                
                
                    
                        
                        Mans Balticom

                    
                    
                        
                        
                                                            66-065-544
                                                    

                    

                    
                        Kontakti
                    
                    
                        lv
                                                    
                                                                    RU
                                                                    EN
                                                            

                                            

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        
                    
                    Datu centrs
                

                
                    InternetsTelefonijaDatu pārraideDatu centrsNamu pārvaldniekiem                

                
                    
                    Mans Balticom

                
            

        
    

    


    
        
            
                
                    Datu centra pakalpojumi
 Jūsu biznesam
                

                
                    Risinājumi jebkāda lieluma uzņēmumam

                    Datu centrs ar fizisku apsardzi atrodas Rīgā

                    Diennakats tehniskā palīdzība 24/7

                

                
                    Saņemt konsultāciju
                
            

        

    

    
        
            
                	Hostings

	Virtuālais serveris (VPS)

	Serveru izvietošana




                    
                
                
                    
                        Hostings tiek izmantots, lai izvietotu web lapas, kā arī lai izveidotu korporatīvo e-pastu, piemēram, info@JusuSIA.lv
                    

                    
                        
                            Diska vieta

                            Domēnu skaits

                            Datu bāzes

                            Pasta kastītes

                            Ikdienas rezerves kopijas

                            Cpanel (vadības panelis)

                            Cena (EUR/mēn.)

                        

                        
                            
                                Mini

                                3.90€/mēn.

                                
                                    5 GB

                                    1

                                    1

                                    

                                    

                                    

                                    € 3.90

                                

                                
                                    
                                        
                                        Diska vieta 5 GB
                                    

                                    
                                        
                                        Domēnu skaits 1
                                    

                                    
                                        
                                        Datu bāzes 1
                                    

                                    
                                        
                                        Pasta kastītes
                                    

                                    
                                        
                                        Ikdienas rezerves kopijas
                                    

                                    
                                        
                                        Cpanel (vadības panelis)
                                    

                                

                                
                                    Izvēlēties
                                
                            

                            
                                Basic

                                8.70€/mēn.

                                
                                    15 GB

                                    5

                                    nav ierobežots

                                    

                                    

                                    

                                    € 8.70

                                

                                
                                    
                                        
                                        Diska vieta 15 GB
                                    

                                    
                                        
                                        Domēnu skaits 5
                                    

                                    
                                        
                                        Datu bāzes nav ierobežots
                                    

                                    
                                        
                                        Pasta kastītes
                                    

                                    
                                        
                                        Ikdienas rezerves kopijas
                                    

                                    
                                        
                                        Cpanel (vadības panelis)
                                    

                                

                                
                                    Izvēlēties
                                
                            

                            
                                Advanced

                                13.50€/mēn.

                                
                                    30 GB

                                    10

                                    nav ierobežots

                                    

                                    

                                    

                                    € 13.50

                                

                                
                                    
                                        
                                        Diska vieta 30 GB
                                    

                                    
                                        
                                        Domēnu skaits 10
                                    

                                    
                                        
                                        Datu bāzes nav ierobežots
                                    

                                    
                                        
                                        Pasta kastītes
                                    

                                    
                                        
                                        Ikdienas rezerves kopijas
                                    

                                    
                                        
                                        Cpanel (vadības panelis)
                                    

                                

                                
                                    Izvēlēties
                                
                            

                            
                                PRO

                                18.20€/mēn.

                                
                                    45 GB

                                    15

                                    nav ierobežots

                                    

                                    

                                    

                                    € 18.20

                                

                                
                                    
                                        
                                        Diska vieta 45 GB
                                    

                                    
                                        
                                        Domēnu skaits 15
                                    

                                    
                                        
                                        Datu bāzes nav ierobežots
                                    

                                    
                                        
                                        Pasta kastītes
                                    

                                    
                                        
                                        Ikdienas rezerves kopijas
                                    

                                    
                                        
                                        Cpanel (vadības panelis)
                                    

                                

                                
                                    Izvēlēties
                                
                            

                        

                        * Cenas norādītas bez PVN

                    

                


                
                    
                        Virtuālais serveris paredzēts, lai izvietotu ne tikai web lapu un elektronisko pastu, bet arī sarežģītākas sistēmas: interneta veikalus, grāmatvedības sistēmas, CRM un citas sistēmas.
                    

                    
                        
                            RAM

                            CPU

                            HDD

                            Cena (EUR/mēn.)

                        

                        
                            
                                VPS1

                                12.00€/mēn.

                                
                                    512 MB

                                    1 X Intel Xeon

                                    15 GB

                                    € 12.00

                                

                                
                                    
                                        
                                        RAM 512 MB
                                    

                                    
                                        
                                        CPU 1 X Intel Xeon
                                    

                                    
                                        
                                        HDD 15 GB
                                    

                                

                                
                                    Izvēlēties
                                
                            

                            
                                VPS2

                                29.00€/mēn.

                                
                                    1 GB

                                    2 X Intel Xeon

                                    50 GB

                                    € 29.00

                                

                                
                                    
                                        
                                        RAM 1 GB
                                    

                                    
                                        
                                        CPU 2 X Intel Xeon
                                    

                                    
                                        
                                        HDD 50 GB
                                    

                                

                                
                                    Izvēlēties
                                
                            

                            
                                VPS3

                                35.00€/mēn.

                                
                                    3 GB

                                    2 X Intel Xeon

                                    80 GB

                                    € 35.00

                                

                                
                                    
                                        
                                        RAM 3 GB
                                    

                                    
                                        
                                        CPU 2 X Intel Xeon
                                    

                                    
                                        
                                        HDD 80 GB
                                    

                                

                                
                                    Izvēlēties
                                
                            

                            
                                VPS4

                                47.00€/mēn.

                                
                                    4 GB

                                    4 X Intel Xeon

                                    100 GB

                                    € 47.00

                                

                                
                                    
                                        
                                        RAM 4 GB
                                    

                                    
                                        
                                        CPU 4 X Intel Xeon
                                    

                                    
                                        
                                        HDD 100 GB
                                    

                                

                                
                                    Izvēlēties
                                
                            

                        

                        * Cenas norādītas bez PVN

                    

                


                
                    
                        Ja Jums ir savi fiziskie serveri, Jūs tos varat izvietot mūsu datu centrā.
                    

                    
                        
                            
                                U1

                                

                                97.00€/mēn.

                                
                                    Cenā ir iekļauts:

                                    Fiksētā IP adrese

                                    Simetrisks interneta pieslēgums

                                    Servera barošanas bloka jauda līdz 300W

                                    Elektrība

                                

                                
                                    Izvēlēties
                                
                            

                            
                                U2

                                

                                119.00€/mēn.

                                
                                    Cenā ir iekļauts:

                                    Fiksētā IP adrese

                                    Simetrisks interneta pieslēgums

                                    Servera barošanas bloka jauda līdz 300W

                                    Elektrība

                                

                                
                                    Izvēlēties
                                
                            

                            
                                U4

                                

                                147.00€/mēn.

                                
                                    Cenā ir iekļauts:

                                    Fiksētā IP adrese

                                    Simetrisks interneta pieslēgums

                                    Servera barošanas bloka jauda līdz 300W

                                    Elektrība

                                

                                
                                    Izvēlēties
                                
                            

                        

                        * Cenas norādītas bez PVN

                    

                

            

        

    

    
        
            
                Nepieciešama palīdzība ar izvēli?
            

            
                
                    
                        Sazinieties ar mūsu Biznesa menedžeri un saņemiet konsultāciju telefoniski
                    

                    
                        [image: ]
                        
                            
                                Jānis Iesalnieks
                            

                            
                                
                                +371 20-036-519
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                Vai nosūtiet pieteikumu un mēs pārzvanīsim 1 darba dienas laikā:
                            

                        

                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                            

                            
                                Pārzvanīt
                            

                        


                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                                
                                    Piekrītu
                                    
                                        datu apstrādes noteikumiem
                                    
                                

                            
                        

                    


                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            Faktiskais Uptime 99.82%
                        

                        
                            Tas nozīmē, ka Jums būs nepārtraukta piekļuve Jūsu mājas lapai, uzņēmuma e-pastam (24 stundas diennaktī, 7 dienas nedēļā). Neatkarīgi no tā cik vienlaicīgie lietotāji apmeklēs Jūsu mājas lapu, mēs nodrošinām stabilu un ātru mājas lapas darbību!
                        

                    

                    [image: ]
                

                
                    
                        
                            Ārzemju kanāls 80 Gbit/s
                        

                        
                            Mūsu ārzemju kanāls ir 80 Gbit/s, kā arī tieši starpsavienojumi ar LIX, SMILE, DEAC, TVT un citiem. Balstoties uz šo tiek nodrošināts ātru datu apmaiņu starp Jūsu serveri un Jūsu klientiem vai citiem lietotājiem, kas pieslēdzas pie Jūsu servera neatkarīgi no viņu pieslēguma operatora.

                    

                    [image: ]
                

            

        

    

    
        
            
                GDPR atbilstoša datu
 aizsardzības sistēma
            

            
                
                    
                        
                    

                    Fiziska apsardze

                    
                        Mūsu ēkā visu diennakti tiek nodrošināta fiziska apsardze un videonovērošana ar ierakstu arhīvu. Nesankcionātiem lietotājiem piekļuve servertelpai nav iespējama.
                    

                

                
                    
                        
                    

                    Filtrācijas iekārta

                    
                        Mēs izmantojam jaunākās iekārtas ar kuru palīdzību tiek filtrēti visi uz serveri pienākošie pieprasījumi. Ar šīs filtrācijas palīdzību tiek novērsti uzbrukumi, netraucējot serveru darbībai.
                    

                

                
                    
                        
                    

                    Firewall

                    
                        Sistēma bloķēt nevēlamu trafiku, kura mērķis ir nonākt līdz mūsu serveriem.
                    

                

                
                    
                        
                    

                    Monitoringa sistēma

                    
                        Diennakts monitoringa sistēma ļauj izsekot servera noslodzi, kā arī informēt klientus telefoniski vai ar e-pasta starpniecību par jebkurām nestandarta situācijām.
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    ISO 9001:2000 sertifikāts
                

                
                    Esam sertificēti šādā jomā: Telekomunikāciju inženiersistēmu izbūve, sistēmu un iekārtu montāža un uzturēšana. Sertifikāta numurs: LV008501

                        ISO 9001:2000 ir atzīts globāls standarts, kas apliecina mūsu spēju efektīvi vadīt procesus, nodrošinot nemainīgi augstu kvalitātes līmeni un paredzamus rezultātus.
                

            

            
                [image: ]
            

            
                
                    ISO 9001:2000 sertifikāts
                

                
                    Esam sertificēti šādā jomā: Telekomunikāciju inženiersistēmu izbūve, sistēmu un iekārtu montāža un uzturēšana. Sertifikāta numurs: LV008501

                        ISO 9001:2000 ir atzīts globāls standarts, kas apliecina mūsu spēju efektīvi vadīt procesus, nodrošinot nemainīgi augstu kvalitātes līmeni un paredzamus rezultātus.
                

            

        

    

    
        
            

            
                
                    Lai garantētu biznesa procesu nepārtrauktību mēs nodrošinām iespēju izvietot Jūsu tīkla iekārtas un serverus datu centrā ar atbilstošu temperatūru, mitrumu, nepārtrauktu elektroenerģijas padevi, ko nodrošina 2 neatkarīgi elektroenerģijas pievadi un dīzeļģenerators, stabilu biznesa klases internetu un fizisku apsardzi.
                    


                    Novietojot iekārtas mūsu datu centrā, nomājot virtuālo serveri vai izvietojot mājas lapu uz mūsu hostinga serveriem Jūs varat būt droši, ka Jūsu kompānijas resursi – grāmatvedības, uzkaites un jebkuras citas sistēmas būs vienmēr pieejamas un darbosies zibenīgi!
                

                
                    
                        
                            Anna Kimbera
                        

                        
                            Biznesa klientu menedžeris
                        

                    

                    

                

            

        

    

    
        
            
                Mums uzticas vadošās Latvijas kompānijas
            

            
                
                    [image: ]

                

                
                    [image: ]

                

                
                    [image: ]

                

                
                    [image: ]

                

                
                    [image: ]

                

                
                    [image: ]

                

                
                    [image: ]

                

                
                    [image: ]

                

                
                    [image: ]
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        Tehniskais
 atbalsts 24/7
                    

                    
                        Biznesa klientiem nodrošinām prioritāru tehnisko atbalstu jebkurā brīdī (24 stundas diennaktī). Tehnisku jautājumu gadījumā jūs varat piezvanīt mums pat naktī un mēs jums palīdzēsim 15 minūšu laikā.


                    

                    
                        Pārbaudiet paši: 29-333-333
                    

                

            

        

    

    
        
            
                Papildu risinājumi
 jūsu biznesam
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        Optiskais internets
                    

                    
                        Mēs ierīkosim internetu Jūsu birojā no A līdz Z: pieslēgums ar kabeļa palīdzību, biroja bezvadu vai viesu WiFi tīkls, kā arī citi risinājumi.
                    

                    
                        Uzzināt vairāk
                    
                

                
                    
                        

                        VPN pieslēgšana
                    

                    
                        Pieslēdzieties pie biroja tīkla no jebkuras vietas pasaulē caur VPN. Noderīgs risinājums darbinieku attālinātajam darbam.
                    

                    
                        Uzzināt vairāk
                    
                

                
                    
                        

                        BGP
                    

                    
                        Automātiskā pārslēgšanās no pamata uz rezerves interneta kanālu, lai pamata kanāla pārtraukuma gadījumā nodrošinātu nepārtrauktu interneta darbību.
                    

                    
                        Uzzināt vairāk
                    
                

                
                    
                        

                        Backup (rezerves pieslēgums)
                    

                    
                        Mēs jūsu biroju pieslēgsim pie rezerves kanāla, lai jūs nepaliktu bez interneta, neskatoties ne uz ko.
                    

                    
                        Uzzināt vairāk
                    
                

                
                    
                        

                        Datu centra pakalpojumi
                    

                    
                        Izvietojiet Jūsu mājas lapu, elektronisko pastu un citus web servisus uz mūsu hostinga, virtuālā servera, vai izvietojiet savu serveri mūsu datu centrā.
                    

                    
                        Uzzināt vairāk
                    
                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        Pakalpojumi namu
 pārvaldniekiem
                    

                    
                        Jūs apkalpojiet daudzdzīvokļu mājas? Mēs palīdzēsis atrisināt visas problēmas, kas saistītas ar telekomunikācijām un sakārtosim esošos tīklus.
                    

                    
                        Uzzināt vairāk
                    
                

            

        

    

    
        
            
                Mums nav birokrātijas.
 Izvēlieties jebkuru menedžeri:
            

            
                
                    [image: ]
                    
                        Jānis Iesalnieks
                    

                    
                        
                        +371 20-036-519
                    
                

                
                
                    [image: ]
                    
                    Alisa Skribe
                    

                    
                        
                        +371 22-335-819
                    
                

                
                
                    [image: ]
                    
                        Anna Kimbera
                    

                    
                        
                        +371 27-080-266
                    
                

            

            
                
                    
                        
                            Vēlaties, lai mēs jums piezvanītu pēc iespējas ātrāk?
                        

                        
                            Aizpildiet formu un kāds no mūsu biznesa klientu menedžeriem pie pirmās iespējas piezvanīs Jums
                        

                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                Laukumā ir jānorāda pieslēguma adrese, tajā skaitā mājas numurs.
 Piemēram: Straupes iela 5
                            

                        

                        
                            
                            
                            
                                
                                    
                                
                            

                        


                        
                            
                                Pārbaudīt
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                            
                                
                            

                            
                                Piekrītu
                                
                                    datu apstrādes noteikumiem
                                
                            

                        
                    

                

            

        

    



    

        
            
                
                    
                

                Piezvaniet mums

            


            
                
                    Mob.:

                    29-333-333
                

                
                     [image: ]
                

            


            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                
                
                    [image: ]
                
            

            
                AS Balticom © 1999—2024            

            
                [image: ]
            

        


        
            
                Citi tālruņi            

            
                
                    
                        Jaunajiem klientiem
                    

                    
                        Tehniskā nodaļa
                    

                    
                        Abonēšanas nodaļa
                    

                

                
                    
                        Biznesa klienti
                    

                    
                        Klientu apkalpošanas centrs Rīgā
                    

                

            

        


                            
                Pakalpojumi mājām

                
                                            
                            Komplekti
                        

                                            
                            Internets
                        

                                            
                            Televīzija
                        

                                            
                            Telekanālu saraksts
                        

                                            
                            Telefonija
                        

                                    

            

                    
                Pakalpojumi biznesam

                
                                            
                            Internets
                        

                                            
                            Telefonija
                        

                                            
                            Datu pārraide
                        

                                            
                            Datu centrs
                        

                                            
                            Namu pārvaldniekiem
                        

                                    

            

                    
                Papildu

                
                                            
                            Vakances
                        

                                            
                            Līguma projekts
                        

                                            
                            Privātuma politika
                        

                                            
                            Līguma kopsavilkums
                        

                                            
                            Lietošanas noteikumi
                        

                                            
                            Palīdzība
                        

                                            
                            Loterijas noteikumi
                        

                                    

            

        
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                
                
                    [image: ]
                
            

        


        
            AS Balticom © 1999—2024        


    







  











